Pérolq . PR

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES
PUBLICOS DE PEROLA — FASPEL

CARTEIRA DE INVESTIMENTOS - FASPEL

CNPJ

13.322.205/0001-35

03.543.447/0001-03

11.328.882/0001-35

04.857.834/0001-79

39.255.739/0001-80

49.964.637/0001-97

56.134.800/0001-50

23.215.097/0001-55

14.386.926/0001-71

11.060.913/0001-10

13.077.418/0001-49

03.737.206/0001-97

00.832.435/0001-00

09.134.614/0001-30

Fundo

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REN...

BB IMA-B 5 RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREV...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF Cl...

BB TESOURO SELIC RESP LIMITATA FIF CIC RENDA FIX...

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE ESPECIAL 2026 RESP
L.

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE ESPECIAL 2027 RESP
L.

CAIXA BRASIL ESPECIAL 2026 TITULOS PUBLICOS
RESP...

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RESP LIMITADA
Fl...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RESP ...
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS RESP LIMIT...

BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER...
CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERE...

ITAU INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA ...

BB RESP LIMITADA FIF ACOES

Total para célculo dos limites da Resolugéo

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS

FASPEL - Avenida Afranio Peixoto, 244, Jardim Unido Il, CEP: 87.540-000, Pérola — Parana
CNPJ: 03.331.336/0001-25

2025|NOVEMBRO

Resgate
D+1
D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0

D+4

PL Total

Caréncia
N&o ha
N&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha

17/08/2026
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha

Né&o ha

10.293.451,11

241.244,79
10.534.695,90

Fone: (44) 3636-1525

Saldo

1.011.246,27

342.571,34

1.310.098,24

1.717.800,93

1.256.414,06

315.641,70

482.976,75

431.334,56

105.716,25

480.537,15

882.185,03

1.255.833,94

286.343,91

414.750,98

Particip. S/
Total

9,82%
3,33%
12,73%
16,69%
12,21%
3,07%
4,69%
4,19%
1,03%
4,67%
8,57%
12,20%
2,78%

4,03%

Cotistas

649

609

1.142

131.230

144

60

299

505

631

705

1.361

1.318

505

29.977

|31/11/2025]

% S/ PL do
Fundo

0,03%
0,01%
0,01%
0,01%
0,10%
0,11%
0,01%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%

0,11%

Artigo 6°
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